(название организации отправителя)
	ИНН

КПП

Р/с

К/с

БИК

	Получатель заявки
	Отправитель заявки

	Кому:
	Руководителю службы сервиса
	От кого:

	Фирма:
	АО «Электро Интел»
	Фирма:

	Тел.:
	8(831)230-13-07
	Тел.:

	Email:
	service@ei-neon.ru
	Email:

Заявка на комплектующие
Просим Вас выслать в наш адрес следующие комплектующие:

Гарантийный ремонт:
      1.

      2.

      3.

Руководитель

(подпись, печать, дата)